

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2015  
Stavba: 2015-000095 Ul. U Průhonu Lety

JKSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 16. 1. 2018

Objednatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
Stavitelství Řehoř, s.r.o.

IČ: 25075543  
DIČ: CZ25075543

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 3 148 043,71  
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

**Cena bez DPH 3 148 043,71**

DPH základní	21,00%	ze	3 148 043,71	661 089,18
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 3 809 132,89**

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2015

**Stavba:** 2015-000095 Ul. U Průhonu Lety

Místo:

Datum: 16. 1. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Stavitelství Řehoř, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>3 148 043,71</b>	<b>3 809 132,89</b>
300	300 - Kanalizace a vodovod v ul. U Průhonu	3 048 043,71	3 688 132,89
VON	Vedlejší a ostatní náklady VRN	100 000,00	121 000,00
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>3 148 043,71</b>	<b>3 809 132,89</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 2015-000095 Ul. U Průhonu Lety  
Objekt: 300 - 300 - Kanalizace a vodovod v ul. U Průhonu

JKSO: Lety u Dobřichovic  
Místo: Lety u Dobřichovic

Objednatel:  
OBEC LETY, NA NÁVSI 160, 25229 LETY

Zhotovitel:  
Stavitelství Řehoř, s.r.o.

Projektant:  
PROfi Jihlava spol. s r.o.

Zpracovatel:  
PROfi Jihlava spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 16. 1. 2018

IČ: 00241393  
DIČ:

IČ: 25075543  
DIČ: CZ25075543

IČ: 18198228  
DIČ:

IČ: 18198228  
DIČ:

Náklady z rozpočtu	3 048 043,71
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>3 048 043,71</b>
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	3 048 043,71	640 089,18
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>3 688 132,89</b>
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

2015-000095 Ul. U Průhonu Lety

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:  
Zhotovitel:

**300 - 300 - Kanalizace a vodovod v ul. U Průhonu**

Lety u Dobřichovic

OBEC LETY, NA NÁVSI 160, 25229 LETY  
Stavatelství Řehoř, s.r.o.

Datum:

Projektant:  
Zpracovatel:

16. 1. 2018

PROfi Jihlava spol. s r.o.  
PROfi Jihlava spol. s r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

8 - Trubní vedení

D.2 - Vodovod

D.1 - Kanalizace

**3 048 043,71**

3 048 043,71

1 844 969,75

1 203 073,96

622 737,48

484 808,98

## 2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Kompletační činnost

**0,00**

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**3 048 043,71**

# ROZPOČET

2015-000095 Ul. U Průhonu Lety

**Objekt:**

**300 - 300 - Kanalizace a vodovod v ul. U Průhonu**

**Místo:**

Lety u Dobřichovic

**Datum:**

16. 1. 2018

**Objednatel:**

OBEC LETY, NA NÁVSI 160, 25229 LETY

**Projektant:**

PROfi Jihlava spol. s r.o.

**Zhotovitel:**

Stavatelství Řehoř, s.r.o.

**Zpracovatel:**

PROfi Jihlava spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**3 048 043,71**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**3 048 043,71**

#### 1 - Zemní práce

**1 844 969,75**

1	K	120001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v blízkosti inženýrských sítí 1732*0,10	m3	173,200	650,00	112 580,00
2	K	113107152	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	212,790	100,00	21 279,00
3	K	564861111R	Rozhmutím štěrku se zhutněním tl. 200mm	m2	1 063,930	80,00	85 114,40
4	K	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	1 732,000	220,00	381 040,00
5	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	1 732,000	10,00	17 320,00
6	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	1 732,000	35,00	60 620,00
7	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	2 792,600	2,50	6 981,50
8	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	2 792,600	1,50	4 188,90
9	K	162301200	Vodorovné přemístění výkopku z jakýchkoliv hornin na vzdálenost do 1000 m 1732-212,79	m3	1 519,210	130,00	197 497,30
10	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 212,79*2	m3	425,580	110,00	46 813,80
11	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 1732,0+212,79	m3	1 944,790	35,00	68 067,65
12	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 1519,21*10	m3	15 192,100	1,00	15 192,10
13	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce <i>Cena je včetně uložení sypaniny na skládce.</i> 1519,21*1,5	t	2 278,815	25,00	56 970,38
14	M	583373010R	kamenivo pro stavební účely zrnitost 0-20 mm	t	667,410	267,38	178 452,72
15	M	583442290R	šterkodrt' frakce 0-125	t	2 084,000	48,00	100 032,00
16	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1 226,000	285,00	349 410,00
17	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	392,000	200,00	78 400,00
18	K	564231111R	Podklad nebo podsyp z písku ŠP tl 100 mm	m2	1 064,000	60,00	63 840,00
19	K	572360112	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 studenou asfaltovou směsí tl 60 mm	m2	3,000	390,00	1 170,00

#### 8 - Trubní vedení

**1 203 073,96**

20	K	230170002	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 80	sada	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	-----------	--	------	-------	----------	----------

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
21	K	892241111	Tlaková zkouška potrubí do 80	m	1 520,000	40,00	60 800,00
			1520		1 520,000		
22	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	806,500	35,00	28 227,50
23	K	892372111	Zabezpečení konců vodovodního potrubí do DN150 při tlakových zkouškách	kus	3,000	500,00	1 500,00
						622 737,48	
<b>D.2 - Vodovod</b>							
24	K	722219191	Montáž zemních souprav ostatní typ	kus	68,000	150,00	10 200,00
25	M	422910730R	souprava zemní pro šoupátka DN 65-80 mm, Rd 1,5 m	kus	3,000	1 292,77	3 878,31
26	M	42291073R	souprava zemní pro šoupátka DN 25mm Rd 1,5 m	kus	32,000	1 065,64	34 100,48
27	K	857244121	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80	kus	3,000	450,00	1 350,00
28	M	552518000R	Koleno přírubové s patkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm. Se zámkovým spojem.	kus	3,000	1 522,80	4 568,40
29	K	871161121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 32 mm	m	130,000	120,00	15 600,00
30	M	286131100	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 32 x 3,0 mm	m	130,000	17,95	2 333,50
31	K	871161211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm	m	32,000	250,00	8 000,00
32	M	28615020	elektrozáslepka SDR11 PE 100 PN 16 d 32	kus	32,000	120,15	3 844,80
33	K	871241121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 90 mm	m	676,470	130,00	87 941,10
34	M	286131150	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 12 m, 100 m, 90 x 8,2 mm	m	676,470	136,35	92 236,68
35	K	877241121	Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 90 mm	kus	78,000	300,00	23 400,00
36	M	286159740	elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 90	kus	4,000	178,20	712,80
37	M	286148970R	oblouk 22°, SDR 11, PE 100, PN 16, d 90	kus	1,000	1 557,90	1 557,90
38	M	286148410R	koleno 30°, SDR 11, PE 100, PN 16, d 90	kus	2,000	738,45	1 476,90
39	M	286148410	koleno 45°, SDR 11, PE 100, PN 16, d 90	kus	4,000	210,60	842,40
40	M	286149600	elektro T-kus rovnoramenný, PE 100, PN 16, d 90	kus	3,000	495,45	1 486,35
41	M	28614961r	elektrotvarovka T-kus PE 100, PN 16, d 90/63	kus	32,000	565,10	18 083,20
42	M	28614974	elektroredukce PE 100 PN 16 d 63-32	kus	32,000	216,00	6 912,00
43	K	879171111	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 32	kus	32,000	1 200,00	38 400,00
44	K	891181112r	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop D32	kus	32,000	450,00	14 400,00
45	M	42221420	šoupátko přípojkové přímé DN 25 PN16 přípoj. rozměr 32 x 1 1/4"	kus	32,000	2 371,68	75 893,76
46	K	891241111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	3,000	500,00	1 500,00
47	M	422211320R	šoupátko s hrdly, voda, PN16 DN/D 80/90	kus	3,000	8 317,69	24 953,07
48	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	3,000	700,00	2 100,00
49	M	422422735891R	hydrant podzemní DN80 PN16 dvojitý, krycí hloubka 1500 mm		3,000	14 044,39	42 133,17
50	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	64,000	800,00	51 200,00
51	M	422914020	poklop litinový typ 510-ventilový	kus	64,000	479,53	30 689,92
52	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	4,000	800,00	3 200,00
53	M	422913520	poklop litinový typ 504-šoupátkový	kus	4,000	643,68	2 574,70
54	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	3,000	1 200,00	3 600,00
55	M	422914520	poklop litinový typ 522-hydrantový DN 80	kus	3,000	1 696,68	5 090,04
56	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,272	4 500,00	1 224,00
			68*0,2*0,2*0,1		0,272		
57	K	899711111R.1	Výstražná folie-BÍLÁ	m	806,000	9,00	7 254,00

Kód		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
						484 808,98	
<b>D.1 - Kanalizace</b>							
58	M	422910720R	souprava zemní pro přípojky kanalizace D40-50 mm, Rd 1,5 m	kus	33,000	1 065,64	35 166,12
59	K	871184201	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop sklon do 20 % svařovaných na tupo D 40x3,7mm	m	130,000	120,00	15 600,00
				130	130,000		
60	M	286136820	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11 40 x 3,7 mm	m	130,000	27,74	3 606,20
61	K	871224201	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop sklon do 20 % svařovaných na tupo D 63x5,8mm	m	583,400	130,00	75 842,00
62	M	286136840	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11 63 x 5,8 mm	m	583,400	68,04	39 694,54
63	K	877211101R	Montáž elektrotvarovek na potrubí z PE trub D 63	kus	71,000	300,00	21 300,00
64	M	286159720	elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 63	kus	3,000	102,60	307,80
65	M	286149580	elektro T-kus rovnoramenný, PE 100, PN 16, d 63	kus	32,000	291,60	9 331,20
66	M	286150230	elektrozáslepka, PE 100, d 63	kus	36,000	189,00	6 804,00
67	K	879181111	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 40	kus	32,000	250,00	8 000,00
68	M	28615021	elektrozáslepka SDR11 PE 100 PN 16 d 40	kus	32,000	120,15	3 844,80
69	K	891182122	Montáž kanalizačních šoupátek otevřený výkop DN 40	kus	32,000	450,00	14 400,00
70	M	42221423	šoupátko přípojkové přímé DN 40 PN16připoj. rozměr 50 x 2"	kus	32,000	3 881,25	124 200,00
71	K	891211112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50	kus	1,000	500,00	500,00
72	M	42224030	šoupátko z šedé litiny třmenové n/n, PN 10 DN50x150 mm	kus	1,000	2 924,10	2 924,10
73	K	891247111R	Montáž proplachovací soupravy na odpadní vodu d90	kus	3,000	700,00	2 100,00
74	M	42273682R	SOUPRAVA proplachovací D63/1,50m pro odpadní vody 90°	kus	3,000	15 538,84	46 616,52
75	K	892241111	Tlaková zkouška potrubí do 80	m	713,400	50,00	35 670,00
				130+583,4	713,400		
76	K	892423111R	Položení výstražné folie - kanalizace	m	713,400	5,00	3 567,00
77	K	899711111R	Výstražná folie - kanalizace MODRÁ	m	713,400	4,00	2 853,60
78	K	210800527R	Provedení zkoušky vodivosti sign.vodiče	m	713,400	20,00	14 268,00
79	K	210800546R	Montáž měděných vodičů CY 6 mm2 uložených pevně	m	713,400	10,00	7 134,00
80	M	341408250R	Signální vodič CY 6mm2 - vodovod	m	713,400	15,53	11 079,10

0,00

VP - Vícepráce

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

2015-000095 Ul. U Průhonu Lety

Stavba:

Objekt:

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Stavitelství Řehoř, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16. 1. 2018

IČ:

DIČ:

IČ: 25075543

DIČ: CZ25075543

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				100 000,00
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>100 000,00</b>
DPH základní	21,00%	ze	100 000,00	21 000,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>121 000,00</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 2015-000095 Ul. U Průhonu Lety

**Objekt:** VON - Vedlejší a ostatní náklady VRN

Místo:

Datum:

16. 1. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Stavitelství Řehoř, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>100 000,00</b>
ON - Ostatní náklady	24 000,00
VN - Vedlejší náklady	76 000,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>100 000,00</b>

# ROZPOČET

2015-000095 UL. U Průhonu Lety

Stavba:

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady VRN

Místo:

Datum:

16. 1. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Stavatelství Řehoř, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

100 000,00

### ON - Ostatní náklady

24 000,00

1	K	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soub or	1,000	6 000,00	6 000,00
2	K	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soub or	1,000	3 500,00	3 500,00
3	K	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soub or	1,000	12 000,00	12 000,00
4	K	029900A0	OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE	KČ	1,000	2 500,00	2 500,00

### VN - Vedlejší náklady

76 000,00

5	K	001-002	Opatření na ochranu sousedních pozemků se staveništem	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
6	K	004111010R	Průzkumné práce	Soub	1,000	3 500,00	3 500,00
7	K	00511 R	Geodetické práce	Soub	1,000	16 000,00	16 000,00
8	K	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soub	1,000	12 000,00	12 000,00
9	K	005121 R	Zařízení staveniště	Soub	1,000	15 000,00	15 000,00
10	K	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soub	1,000	2 000,00	2 000,00
11	K	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soub or	1,000	5 000,00	5 000,00
12	K	0052116	Kontrolní zkoušky zhutnění podloží a vhodnosti, zásypových materiálů	Soub or	1,000	10 000,00	10 000,00
13	K	0052117	Průběžná fotodokumentace stavby	Soub	1,000	1 000,00	1 000,00
14	K	00523 R	Zkoušky a revize	Soub	1,000	2 500,00	2 500,00
15	K	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	Soub	1,000	2 000,00	2 000,00
16	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	Soub or	1,000	1 000,00	1 000,00
17	K	043103000	Zajištění dokladu o předání pozemků dočasně dotčených stavbou vlastníkům s vyjádřením vlastníků, pozemků, že souhlasí se stavem, v jakém jsou pozemky předávány; Zkoušky bez rozlišení	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
18	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Soub or	1,000	2 000,00	2 000,00

### VP - Vícepráce

0,00

## Harmonogram stavby "Kanalizace a vodovod v ul. V Průhonu - Lety"

Popis	Začátek	Doba trvání	Konec
Vybudování zařízení staveniště	9.7.2018	7	16.7.2018
Vybudování kanalizace	16.7.2018	48	2.9.2018
Vybudování vodovodu	16.7.2018	52	6.9.2018
Vybudování přípojek K+V	6.9.2018	30	6.10.2018
Dokončovací práce	6.10.2018	20	26.10.2018
Předání stavby	26.10.2018	1	27.10.2018

